Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium - Cod. St. Peter perg. 7 a

Elsass (?), [1. Hälfte des 13. Jh. u. 2. Hälfte des 15. Jh.]

Psalterium non feriatum

[urn:nbn:de:bsz:31-27554](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-27554)

QUATVS
VIR

Qui non
abit in
consilio i
piorum om
nia pecca
torum non ste
tit. y in ca
thedra pes
tilencie n

sedit. **S**ed in lege dñi uoluntas ei y in lege
ei meditabit die ac nocte. **E**t erit tamquam
lignum quod plantatum e secus decursus
aquarum quod fructum suum dabit in tem
pe suo. **E**t folium eius non defluet y om
nia quecumq; faciet prospabunt. Non sic im
pi non sic sicut tamquam puluis que picit uen
tus a facie reue. **I**deo n̄ resurgunt impi

St. Peter p. 113. Ma

in iudicio neque peccatores in consilio iustorum. **Q**ui non nouit dominus uiam iustorum. et iter

Impiorum peribit.

Quare fremuerunt gentes. et ipsi meditati sunt inania. **A**stiterunt reges terre. et principes conuenerunt unum aduersus dominum. et aduersus christum eius. **D**isrupimus uincula eorum. et perciamus anobis iugum ipsum.

Qui habitat in caelis iridebit eos. et dominus subsannabit eos. **T**unc loquetur ad eos in ira sua. et in furore suo conturbauit eos.

Ego autem constitutus sum rex ab eis super syon montem sanctum eius. predicans preceptum eius.

Dominus dixit ad me filius meus es tu. ego hodie genui te.

Postula a me. et dabo tibi gentes hereditate tuam. et possessionem tuam cum

nos terre. **R**eges eos iuriga ferrea. tamquam uas figuli confringes eos. **E**t nunc

reges intelligite. erudimini qui iudicant terram. **S**eruite domino in timore. et exultate ei.

2
cum tremore. **A**pprehendite disciplinam
nequando irascatur dñs: & peccatis deuiā ius
ta. **C**um exarserit in breui ira ei: beati om.

Dnes qui confidunt in eo.

Hec quid multiplicati s̄ qui tribu
lant me: multi insurgunt aduersū me. **M**ul

ti dicunt anime mee: non ē salus ip̄i in dño
eius. **T**ua autē dñe susceptor meus es: gl̄a

mea: & exaltans caput meū. **V**oce mea ad

dñm clamavi: & exaudiuit me de monte sc̄o
suo. **E**go dormiui: & soporatus sum: & exurrexi

quia dñs suscepit me. **N**on timebo milia
ip̄li circumdantis me: exurge dñe saluum

me fac d̄s m̄s. **Q**m̄ tu percussisti om̄s adu
santes in sine causa: dentes peccatorū conit

uisti. **D**ñi ē salus: & sup̄ ip̄lin tuum bene

Benedictio tua.

Cum iuocarem exaudiuit me d̄s
iusticie mee: in tribulatione dilatasti mi

Misereere mei: & exaudi orationem meam.